Adresy obecnich, méstskych uradl a uradi méstysu

Zdroj dat: CSU, webové strénky obci

Cesky Krumlov

Nazev Uradu ZUuJ ICo Internetové stranky obce PSC Posta E-mail ID da’t ove
schranky
OU Bohdalovice 536253 | 00475785 www.obecbohdalovice.cz 38101 Cesky Krumlov 1 starosta@obecbohdalovice.cz vg2j2k5
Uj.aFad voj.tjezd Boletice 545422 X www.vojujezd-boletice.cz 382 29 Boletice u C.Krumlova urad-boletice@army.cz m6gb3kh
oU Brloh 545431 00245801 www.obecbrloh.cz 382 06 Brloh starosta@obecbrloh.cz 7cgbe9w
OU Cerna v Posumavi 545457 | 00245828 WWW.cernavposumavi.cz 382 23 Cerna v Posumavi info@cernavposumavi.cz k7wbyar
MéU Cesky Krumlov 545392 | 00245836 www.ckrumlov.info 381 01 Cesky Krumlov 1 mail@mu.ckrumlov.cz 64pbvxc
OU Dolni Trebonin 545473 | 00245852 www.dolnitrebonin.cz 382 01 Dolni Tfebonin info@dolnitrebonin.cz bipbkma
UMS Frymburk 545481 00245861 www.frymburk.info 38279 Frymburk info@frymburk.info wnkbeg?2
OU Holubov 545490 | 00245879 www.holubov.cz 382 03 Kfemze ouholubov@worldmail.cz p7gamgm
M&U Horni Plana 545511 00245895 www.horniplana.cz 382 26 Horni Plana mu@horniplana.cz re7bdéq
UMS Hotice na Sumavé 545520 | 00245909 www.horicenasumave.cz 382 22 Hofice na Sumavé info@horicenasumave.cz vaebead
OU Chlumec 536229 | 00665673 www.obec-chlumec.cz 382 32 VelesSin obec-chlumec@seznam.cz 9dsbun9
OU Chvalsiny 545546 | 00245925 www.chvalsiny.cz 382 08 ChvalSiny podatelna@chvalsiny.cz rezb2uv
oU Kajov 545554 | 00245933 www.kajov.eu 382 21 Kajov ou-kajov@ou-kajov.cz hwhb3tm
UMS Kiemze 545571 00245950 www.kremze.cz 38203 Kfemze oukremze@kremze.cz a46bdec
OU Lipno nad Vltavou 545597 | 00245976 www.lipnonadvltavou.cz 38278 Lipno nad Vltavou ou.lipno@lipensko.cz rjnamw9
OU Lougovice 545601 00245984 www.loucovice.info 38276 Loucovice podatelna@loucovice.info wbsbsgh
OU Malsin 536296 | 00475475 www.malsin.cz 38273 Vyssi Brod info@malsin.cz nhra9sz
OU Mirkovice 545627 | 00246000 www.mirkovice.cz 382 32 Velesin podatelna@mirkovice.cz 2ywb4xa
OoU Mojné 598623 | 00665665 www.mojne.cz 382 32 VelesSin obecmojne@seznam.cz je3bmdw
OU Nova Ves 513661 00475491 www.novaves-ck.cz 38203 Kfemze ou@novaves-ck.cz nxgaubr
OU Polna na Sumavé 500194 | 04498356 | www.polnanasumave.cz 38229 | Polna na Sumavé spravauradu@polnanasumave.cz pepfetp
OU Predni Vyton 545716 | 00246085 www.prednivyton.cz 38273 VysS8i Brod info@prednivyton.cz sycbupv
UMS Pridoli 545724 | 00246093 www.pridoli.cz 38101 Cesky Krumlov 1 podatelna@pridoli.cz n2vatir
OU Pfise¢na 545732 | 00246107 www.obecprisecna.cz 381 01 Cesky Krumlov 1 ou.prisecna@mybox.cz psgam3g
M&U Rozmberk nad Vitavou 545767 | 00246115 www.mestorozmberk.cz 382 18 Rozmberk nad Vitavou ourozmberk@ck.ipex.cz cieambi
oU Srnin 536245 | 00475777 WWW.Srnin.ois.cz 381 01 Cesky Krumlov 1 obec.srnin@seznam.cz 387axby
oU Svatlik 545813 | 00246166 www.obecsvetlik.cz 382 16 Svétlik ousvetlik@seznam.cz t2pamub
MU Vétini 545830 | 00246182 www.obecvetrni.cz 382 11 Vétini podatelna@mestovetrni.cz firbyba
OU Vézovata Plané 536300 | 00665649 www.vezovataplane.cz 382 32 VelesSin info@vezovataplane.cz 848b3sv
M&U Vyssi Brod 545848 | 00246191 www.mestovyssibrod.cz 38273 VysSi Brod podatelna@mestovyssibrod.cz 7tnbs9d
OU Zlata Koruna 545864 | 00246212 www.zlatakoruna.cz 382 02 Zlata Koruna ou@zlatakoruna.cz 6uzb2aq
OU Zubgice 545872 00246221 www.zubcice.cz 382 32 VeleSin info@zubcice.cz ekpaneh
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